Российская Федерация

Иркутская область

Городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я

городского поселения

Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21 декабря  2015г.

                  № 903
Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями городского поселения Белореченского муниципального образования за счет средств местного бюджета

В соответствии с пунктом 3.1. статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.ст. 23, 46 Устава Белореченского муниципального образования, администрация городского поселения Белореченского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Утвердить прилагаемый Ведомственный перечень муниципальных услуг и муниципальных работ, оказываемых (выполняемых) муниципальным учреждением культуры «Библиотека семейного чтения» (Приложение № 1).
  2. Утвердить прилагаемый Ведомственный перечень муниципальных работ, выполняемых муниципальным бюджетным учреждением «Спортивно-оздоровительный комплекс» (Приложение № 2).
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, газете «Новости и разместить на официальном сайте администрации (Семенюра О.В. – начальник организационного отдела).
4. Признать утратившим силу Постановление № 785 от 20 октября 2015г. «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями городского поселения Белореченского муниципального образования за счет средств местного бюджета»
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского

поселения Белореченского

муниципального образования

С.В.Ушаков
Подготовил:

Главный специалист по экономической политике

и малому бизнесу

Дата:                                                                                            Е.А. Черных

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

Н.В. Рябошапкина

Дата:

1 экз. - в Дело

1.экз. – главному специалисту по экономической политике и малому бизнесу финансово – экономического отдела;

1 экз. – начальнику юридического отдела:

1 экз. – МБУ «СОК»;

1 экз. – МУК «Библиотека семейного чтения».

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

Постановлением

администрации городского

поселения Белореченского

муниципального образования

от  21 декабря 2015г. № 903

ВЕДОМСТВЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ РАБОТ, ОКАЗЫВАЕМЫХ (ВЫПОЛНЯЕМЫХ) МУНИЦИПАЛЬНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ  КУЛЬТУРЫ «БИБЛИОТЕКА СЕМЕЙНОГО ЧТЕНИЯ»
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Наименование исполнителя муниципальной услуги
	Правовое основание оказания муниципальной услуги
	Получатели муниципальной услуги
	Результат оказания муниципальной услуги
	Источник финансирования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. Муниципальные услуги в сфере библиотечного обслуживания

	1.
	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	Муниципальное учреждение культуры «Библиотека семейного чтения»,

665479, Иркутская область, Усольский район, поселок Белореченский, дом 37, квартира 1-2
	Федеральный закон от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
ст. 7 Федерального закона от 29.12.1994г. «О библиотечном деле»
	Физические лица
	Предоставление информации
	Местный бюджет

	2. Работы, выполняемые в сфере библиотечного обслуживания

	2.1.
	Формирование и учет фондов библиотеки
	Муниципальное учреждение культуры «Библиотека семейного чтения»,

665479, Иркутская область, Усольский район, поселок Белореченский, дом 37, квартира 1-2

	Федеральный закон от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
 ст. 7 Федерального закона от 29.12.1994г. «О библиотечном деле»
	Физические лица

	Учет и формирование фонда
	Местный бюджет

	2.2.
	Работа по библиографической обработке документов и организации каталогов
	Муниципальное учреждение культуры «Библиотека семейного чтения»,

665479, Иркутская область, Усольский район, поселок Белореченский, дом 37, квартира 1-2

	Федеральный закон от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

ст. 7 Федерального закона от 29.12.1994г. «О библиотечном деле»
	Физические лица

	Обработка документов и организация каталогов
	Местный бюджет

	2.3.
	Обеспечение физического сохранения и безопасности фонда библиотеки

	Муниципальное учреждение культуры «Библиотека семейного чтения»,

665479, Иркутская область, Усольский район, поселок Белореченский, дом 37, квартира 1-2

	Федеральный закон от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
 ст. 7 Федерального закона от 29.12.1994г. «О библиотечном деле»
	Физические лица

	Обеспечение безопасности библиотечного фонда
	Местный бюджет

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

Постановлением

администрации городского

поселения Белореченского

муниципального образования

от 21 декабря 2015г.№ 903

ВЕДОМСТВЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ РАБОТ, ВЫПОЛНЯЕМЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ  УЧРЕЖДЕНИЕМ «СПОРТИВНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС»
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Наименование исполнителя муниципальной услуги
	Правовое основание оказания муниципальной услуги
	Получатели муниципальной услуги
	Результат оказания муниципальной услуги
	Источник финансирования

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. Работы, выполняемые в сфере физической культуры и спорта

	1.1.
	Организация и проведение физкультурно-оздоровительных мероприятий

	Муниципальное учреждение «Спортивно-оздоровительный комплекс»,

665479, Иркутская область, Усольский район, поселок Белореченский, дом 100-В

	Федеральный закон от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
Федеральный закон от 04.12.2007г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»
	Физические лица

	Мероприятия

	Местный бюджет